
 
 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社 西日本支社 広島支店は、下記の通り移転することとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

尚、これを機に社員一同気持ちを新たにし、より一層業務に精励いたす所存でござ

いますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

平成２７年２月吉日 

日本国土開発 株式会社 

上嶌 健司 

沖長 靖央 
 

記 

 

１．移 転 先   〒730-0806 

広島県広島市中区西十日市町９番９号 

             広電三井住友海上ビル６Ｆ 

              

２．営 業 開 始 日   平成 27 年 3 月 2 日(月) 

             平成 27 年 2 月 27 日(金)まで旧住所で営業いたします 

 

３．電話番号・ＦＡＸ番号   電 話 082-503-6081 

      ＦＡＸ 082-503-6082 

 

４．案 内 図   別紙のとおり 

以 上

取締役執行役員 
西日本支社長 

広 島 支 店 長 



【 案 内 図 】 

 

 

   

交通アクセス 

    広島電鉄「十日市町」電停より 徒歩２分 


